[image: image1.jpg]

   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                                                                                               БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                            ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                             ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017 года                                                                      № 19/47

с. Березовая Лука
Об отмене решения сельского

Совета  № 93/227 от 22.03.2016 г.

«О Порядке предоставления лицами,

замещающими муниципальные должности

в Березово-Лукском муниципальном

образовании сведений о доходах и расходах,

 и их полноты и соблюдения ограничений,

запретов и обязанностей установленных

 законодательством РФ».

В соответствии с Федеральным законом № 64-ФЗ  от 03.04.2017г. « О противодействии коррупции», рассмотрев протест прокурора Духовницкого муниципального района сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования
Решил:
1.Решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования № 93/227 от 22.03.2016 г. «О Порядке предоставления лицами замещающими муниципальные должности в Березово-Лукском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей установленных законодательством РФ» отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин